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FORMULAR PRO UVEDENI NABIDKOVE CENY

pro vefejnou zakazku

FSv - Dodavky vypocetni techniky

na obdobi 2018/2019

Cast 1 - Dodavky malé vypoietni techniky

Cislo  |Nizev Obchodni nizev nabizené komodity C‘l’:: . véC;::
PC, bézny ] ]
1aa kancelafsky PC Abacus Pentium G4400 /8GB / (ostatni
poéitaé dle pozadavki) 4856 | 1019,76| 5875,76
PC, bézna
1ab pracovni stanice | PC abacus I3-7300 /8GB / (ostatni dle
1 pozadavkii) 7365| 1546,65| 8911,65
PC, b&Zna
1ac pracovni stanice | pC abacus 15-7400 /8GB/ 240GB SSD/
2 DVD/400 (ostatni dle pozadavki) 10567 | 2219,07 | 12786,07
PC, vykonna
1ad pracovni stanice .
pro technické Dell Presision T3620 / I7-6700 / 16GB /
Vpoity (ostatni dle pozadavkii) 24999 | 5249,79 |30248,79
; P'C. Dell Precision T7810/2x Intel Xeon ES-2630
ae Vg&mﬁ v3 /16GB DDR4 ECC 2133/W2100/ 1TB
B SATA3 /SSD 256GB/ DVD-RW, (ostatni dle
pozadavkii) 75699 | 15896,79 | 91595,79
PC, pracovni
1af stanice pro Dell Precision T3620 / Xeon i7-6900K / 16GB
Wr:gf?m DDR4 ECC/ Quadro P2000 (ostatni dle
9 po¥adavkit) 35000| 7350| 42350
1ag PC, AllHin-one AIO C4021,5"/3-
6100U/1TB/SG/NV/DVD/Win 10 11999 | 2519,79|14518,79
13h Notebooky,
netbook HP ProBook x360 11 G1 Pentium N4200 /
8GB / 128GB SSD/ HD Graphics / 11,6" HD
touch / Win 10 Home / smoke grey 9569 | 2009,49 | 11578,49
1ai Notebooky, DELL Latitude 5280, i5-7300U, 8GB, 256GB
mensi SSD, 12.5" FHD 24654 | 5177,34|29831,34
st Notebooky,
j
ultrabook HP Spectre 13 x360-ac001nc 29000 6090 35090
ror. Notebooky, HP ProBook 450 G2 15.6 FHD/i3-
b&zny notebook | 7100U/3GB/DVD
/IVGA/HDMI/RJ45/WIFI/BT/MCR/FPR/W10 | 10799 | 2267,79 | 13066,79




Notebooky,

1al gg:gm Dell Latitude ES570 tmavé Sedy (5570-7880)
i5-6440HQ/ 8GB/ 500GB/ 15.6" FHD/ R7
M370/ BT/ WTP+W10P/ 3rNBD 22000 4620| 26620
Notebooky,
1am vykonny HP Envy 17 FHD/ i7-8550U/8GB/ SSD
notebook 256GB +slot na HDD/ VGA 4G 25199 | 5291,79 |30490,79
1 Notebooky
an g 3
altermnativni MacBook Pro 13" i5 3.1GHz/8G/256/TB 42359 | 8895,39 |51254,39
1a0 Monitor 22° -1 | Ben(Q BL2205PT 3050 640,5| 36905
1ap Monitor 22" -
pivot Philips 221S6QYKMB-FHD 2800 588 3388
1aq Monitor 24" -1 | Philips 240V5QDSB 2458| 516,18| 2974,18
1ar Monitor 24" -2 | jiyama ProLite XB2485WSU 5689 | 1194,69| 6883,69
1as Moniter 27 BenQ GW2765HT-QHD 6500 1365 7865
1at NAS QNAP TS-269L 4400 924 5324
1au Tabiet 1
HP Pro Tablet 408 G1 Z3736F 8 HD Touch | 6856 | 1439,76| 8295,76
1av Tablet 2
Lenovo TAB 2 A10-70 LTE 32GB 4256| 893,76| 5149,76
taw Tablet 3 APPLE iPad 9.7in 128GB Wi-Fi + Cellular
tablet CZ Space Gray (vesmirné Sedy, Cip
A9, Retina 9.7 LED) 15000 3150| 18150
1ax Mys My} Logitech USB 159| 33,39| 192,39
1ay Klavesnice
Klivesnice Logitech USB CZ black 190 39,9 229,9
o Bezdratova
klavesnice Logitech Wireless Keyboard K230, CZ 500 105 605
Ctecka
1ba pamétovych
karetexternl  |i-Tec USB 2.0 Allin 1 150 31,5/ 1815
1bb Webkamera TRUST Trino HD 598| 125,58| 723,58
1be Externi HDD Externi HDD 2.5" WD Elements Portable
178 1TB USB 1306| 274,26 1580,26
1bd Extemni HDD Externi HDD 2.5" WD Elements Portable
2T8B 2TB USB 1999 | 419,79 2418,79
1be Externi HDD Externi HDD 2.5" WD Elements Portable
4TB 4TB USB 2899| 608,79| 3507,79
1bf Flash disk 64GB
64GB Kingston USB 3.0 DataTraveler SE9 499| 104,79| 603,79
Flash disk
1bg .
128GB 128GB Kingston USB 3.0 DataTraveler SE9 933| 19593| 112893
1bh SSD 128GB
INTEL, SSD/Pro 5450s 128GB 2.5 SATA IP | 1300 273 1573
1bi SSD 240GB
INTEL, SSD/Pro 5450s 256GB 2.5 SATA 1P | 1900 399 2299




1bj SSD 480GB
. INTEL, SSD/Pro 5450s 512GB 2.5 SATA 1P | 3150| 661,5| 38115
SSD 480GB
1bk
NVMe SSD OCZ RevoDrive 3 X2 480GB 5000 1050 6050
1bl SSD 1TB NVMe
Samsung SSD 960 EVO NVMe - 1TB 10956 | 2300,76 | 13256,76
SSD server
1bm 960GB Samsung SSD SM863a 960GB SATA3 6Gbps
2,5" 95/25kIOPS 3,6DWPD 17900 3759| 21659
SSD server .
1bn 400GB Intel® SSD DC S3710 Series 400GB SATA3
6Gbps 2,5" 85/43kIOPS 10DWPD 7mm 14200 2982| 17182
1bo Sluchatka s
mikrofonem CONNECT IT CI-120 250 525| 3025
1b Repro
- ; Sada reproduktorii Logitech Z623 1051| 220,71 | 1271,71
1bq Externi opticka
mechanika LG BE12LU30 USB, externi 1536| 322,56| 1858,56
1br intemi HDD
500GB 500GB WDS000LPVX 956 200,76| 1156,76
Tbe Interni HDD
17B 1TB Seagate ST1000DM003 1500 315 1815
1bt Interni HDD
218 2TB Seagate ST2000DM001 1756 | 368,76| 2124,76
Interni HDD
Tbu 4TB HDD 4TB Seagate BarraCuda Pro 128MB
SATAI 7.2 5R 2400 504 2904
1bv Intemi HDD
2TB24{73.5" | Seagate Enterprise NAS HDD 2TB, 3,5" 3000 630 3630
AW Intemi HDD
2TB24{72,5" |Seagate Enterprise Capacity, 2TB, 2.5", 7000 1470| 8470
1bx Intemni HDD 2,5"
500GB WDS000LPVX 1003 | 210,63| 1213,63
1by Interni HDD 2,5" "
1B SSHD 2,5" 1TB Seagate Laptop 64MB
SATAIII 3RZ (ST1000LMO014) 1400 294 1694
1bz intemnI opticka
mechanika DVD GH22NS70B 356| 74,76| 430,76
1c8 RAM 4GB RAM 4GB DDR3-1600MHz Kingston CL9
SR x8 706| 148,26 854,26
RAM 16GB
1cb DDR4 16GB DDR4 22400MHz CL13 XMP HyperX
Savage Bl 2x8GB 3655| 767,55| 4422,55
1cc RAM server
DDR3 32GB 1866MHz DDR3 ECC LR Registered
4Rx4, Samsung (M386B4G70DMO0-CMA4) | 9999 2099,79 | 12098,79
1cd 3?,“.4' 2°Ver | 64GB 2400MHz DDR4 ECC LoadReduced
4Rx4, LP(31mm), Samsung
(M386A8K40BM1-CRC) 16900 3549| 20449




Tce Graficka karta | ASUS R7240-2GD3-L 2GB/128-bit, DDR3,
DVI, HDMI, D-Sub, + LP bracket 1500 315 1815
Tef Graficka karta | ASUS R7240-2GD3-L 2GB/128-bit, DDRS3,
DVI, HDMI, D-Sub, + LP bracket 1500 315 1815
1 Vykonna i
cg grafickd karta | GAINWARD GeForce GTX 1080 Ti GS
11GB GDDRS5X 352bit 3-DP HDMI 14999 | 3149,79 | 18148,79
Sifova karta
1ch 1Gbps Dual XL-ENW-9716M2 PCI-E SITOVA KARTA,
Port SFP 1GBPS, 2X SFP, INTEL PRO/1000 7000 1470 8470
Sitova karta _
1ci 1Gbps Dual Supermicro SGP:iZ (ZXGbE,-PCI-EA
Port RJ45 gen2,LP,Intel350,iSCSI boot,jumbo
fr,VMDgq, obdoba i350T2) 2400 504| 2904
‘ Sitovikarta | gypermicro STGN-i2S - Dual port 10GbE
1cj 10Gbps Dual | (SFP+) PCI-ES (g2) LP, odpovidi X520A-
Port SPF+ DA2 5950| 1249,5| 7199,5
1ck SFP modul SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX,
g 1Gb/
Jb/s MM, 300/550m, 850nm (VCSEL), LC dup., 0
a% 70°C, 3,3V, JUNIPER 350 735| 4235
1cl SFP+modul | SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW,
10Gb/s multirate, SM 10km, 1310nm, LC Duplex,
DMI diagnostika , JUNIPER 1190| 249,9| 14399
e Pocitatovy
zdroj SEASONIC 300W SS300TFX 500 105 605
1ch Potitatovy Fortron zdroj 400W FSP400-70PFL 80+
zdroj BRONZE, 600 126 726
1co ::f;aéovy
CHIEFTEC zdroj iARENA, GPA-500S8 700 147 847
1cp Extemni box na
HDD Externi box na HDD SilverStone DS321 956| 200,76 1156,76
3 Externi SSD
= 500 500GB Samsung SSD T3 4500 945| 5445
1cr Externi SSD
1000 1TB Samsung SSD T3 7200 1512 8712
Externi SSD
1cs
2000 Samsung 2,5" Externi SSD disk -2 TB 16900 3549| 20449
Klavesnice s
1ct ‘teckou Klivesnice s éte€kou ipovych karet Lenove
gipovych karet | Smartcard 800 168 968

Do tabulky vyplni uchazeti za kaZzdou uvedenou komoditu obchodni nizev (oznaceni) této komodity a jeji
nabidkovou cenu. Nabidkova cena je uvedena v K¢ a vyjadiuje cenu za 1 ks prisluiné komodity.




